﻿
﻿

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2022 года № 5 с. Запрудское

Об отмене постановления администрации Запрудского сельского поселения от 21.03.2019 № 23 «Об утверждении порядка сбора отработанных ртуть содержащих ламп на территории Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131ФЗ (статья 7) администрация Запрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Отменить постановление администрации Запрудского сельского поселения от 21.03.2019 № 23 «Об утверждении порядка сбора отработанных ртуть содержащих ламп на территории Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»
2.Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения в сети Интернет.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Запрудского сельского поселения
	Рубанов И.В.

[bookmark: _GoBack]